

TABELA GRAMATUR, ALERGENÓW I WARTOŚCI ODŻYWCZYCH PASIBUS

Pasibus	Średnia waga porcji [g] +/- 10%	Energia [kcal]		Tłuszcze [g]		w tym kwasy tłuszczowe nasycone [g]		Węglowodany [g]		w tym cukry [g]		Białko [g]		Sól [g]		ALERGENY
		w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	
Latte	300	52	156	3	8	2	5	4	12	4	12	3	8	0	0	7

1. Produkt zawiera gluten: a) pszeniczny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy; a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki; 13 Produkt zawiera lubin; 14 Produkt zawiera mięczaki.
 Przedstawione informacje o wartościach odżywczych potraw są możliwie pełne, sporządzone przez dietetyka. Ze względu na używanie w lokalu składników zawierających alergeny, to wszystkie nasze potrawy mogą zawierać: gluten, jaja, mleko(wraz z laktozą), soję, sezam, ryby, skorupiaki, mięczaki, orzechy, orzechy ziemne, seler, gorczycę, lubin, siarczany, nawet jeżeli nie podano w opisie.
 - Gramatura kotleta wołowego przed wysmażeniem: burger - 120g; wypasik - 60g; smash - 40g.
 * Wartość po obróbce termicznej
 ** Wartość po obróbce termicznej przy średnim stopniu wysmażenia
 *** Wartość gramatur w burgerze

TABELA GRAMATUR, ALERGENÓW I WARTOŚCI ODŻYWCZYCH PASIBUS

TABELA WARTOŚCI ODŻYWCZYCH																	ALERGENY
Pasibus	Średnia waga porcji [g] +/- 10%	Energia [kcal]		Tłuszcze [g]		w tym kwasy tłuszczowe nasycone [g]		Węglowodany [g]		w tym cukry [g]		Białko [g]		Sól [g]		ALERGENY	
		w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji		
BURGER PODWÓJNY (BUŁKA Z SEZAMEM)																	
Burger mięsica Kwiecień**	356	350	1247	32	92	12	34	14	41	1	4	22	64	1	4	1a, 1b, 3, 4, 6, 7, 10, 11	
BURGER (BUŁKA Z SEZAMEM)																	
Burger mięsica Kwiecień**	256	335	858	24	62	7	19	16	40	2	4	14	35	1	3	1a, 1b, 3, 4, 6, 7, 10, 11	
SAŁATKI																	
Salatka Cezar*	424	182	773	14	60	3	11	5	21	1	4	9	38	1	3	1a, 1b, 3, 4, 6, 7, 10	

1. Produkt zawiera gluten: a) pszeniczny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy; a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki; 13 Produkt zawiera lubin; 14 Produkt zawiera mięczaki.
 Przedstawione informacje o wartościach odżywczych potraw są możliwie pełne, sporządzone przez dietetyka. Ze względu na używanie w lokalu składników zawierających alergeny, to wszystkie nasze potrawy mogą zawierać: gluten, jaja, mleko(wraz z laktozą), soję, sezam, ryby, skorupiaki, mięczaki, orzechy, orzechy ziemne, seler, gorczycę, lubin, siarczany, nawet jeżeli nie podano w opisie.
 * Wartość po obróbce termicznej
 ** Wartość po obróbce termicznej przy średnim stopniu wysmażenia
 *** Wartość gramatur w burgerze
 **** Wartość przed/po obróbce termicznej przy średnim stopniu wysmażenia

TABELA GRAMATUR, ALERGENÓW I WARTOŚCI ODŻYWCZYCH PASIBUS

Pasibus	Średnia waga porcji [g] +/- 10%	Energia [kcal]		Tłuszcze [g]		w tym kwasy tłuszczowe nasycone [g]		Węglowodany [g]		w tym cukry [g]		Białko [g]		Sól [g]		ALERGENY
		w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	w 100 g	w porcji	
BURGER PODWÓJNY																
Pulled Beef Burger**	492	269	1322	18	89	8	38	14	67	4	21	14	71	1	7	1a, 3, 6, 7, 9, 10, 12
BURGER																
Pulled Beef Burger**	402	242	972	16	62	6	24	16	66	5	21	11	45	2	6	1a, 3, 6, 7, 9, 10, 12

1. Produkt zawiera gluten: a) pszeniczny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 8 Produkt zawiera orzechy; a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek siarki; 13 Produkt zawiera lubin; 14 Produkt zawiera mięczaki.
 Przedstawione informacje o wartościach odżywczych potraw są możliwie pełne, sporządzone przez dietetyka. Ze względu na używanie w lokalu składników zawierających alergeny, to wszystkie nasze potrawy mogą zawierać: gluten, jaja, mleko(wraz z laktozą), soję, sezam, ryby, skorupiaki, mięczaki, orzechy, orzechy ziemne, seler, gorczycę, lubin, siarczany, nawet jeżeli nie podano w opisie.
 ~ Gramatura kotleta wołowego przed wysmażeniem: burger - 120g; wypasik - 60g; smash - 40g.
 * Wartość po obróbce termicznej
 ** Wartość po obróbce termicznej przy średnim stopniu wysmażenia
 *** Wartość gramatur w burgerze